
本社（関東本部）移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび弊社は、本社（関東本部）を下記の通り移転することになりました。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存でございますので、今後とも変わ

らぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【移転先住所】 〒108-0075 東京都港区港南 2-16-4品川グランドセントラルタワー7階 

【電話番号】 03-5783-3270 

【FAX 番号】 03-5783-3271 

【移転日】 2023年 1月 28日（土）・29日（日） 

【業務開始日】 2023年 2月 1日（水） 

 

 

以上 


